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Молекулярлық биология және вирусология ғылымдарынын PhD докторы, 

иммунизация бойынша кеңесшісі

PhD в области молекулярной биологии и вирусологии, консультант по иммунизации

PhD in molecular biology and virology, immunization consultant









«Жүкті әйелдер мен бала емізетін аналардың диетасының 

ұрықтың дамуына және баланың денсаулығына әсері»
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